



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 833 676 342  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KARSTEN FLEM AS  
Forretningsadresse: Longvafjordvegen 249  
6293 LONGVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karsten Stig Flem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	167 228 943	144 108 553
<b>Sum inntekter</b>		<b>167 228 943</b>	<b>144 108 553</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	24 389 500	-3 714 500
Varekostnad	2	119 072 936	132 645 370
Lønnskostnad	3	6 816 660	7 024 575
Avskrivning av driftsmidler	4	2 714 709	3 323 066
Annen driftskostnad	3	6 482 553	8 490 030
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 476 359</b>	<b>147 768 541</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 752 584</b>	<b>-3 659 988</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 799	7 254
Annen finansinntekt		343 166	356 059
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>367 965</b>	<b>363 312</b>
Annen rentekostnad	5	389 383	508 513
Annen finanskostnad		2 280	3 370
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>391 663</b>	<b>511 882</b>
<b>Netto finans</b>	6	<b>-23 698</b>	<b>-148 570</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 728 886</b>	<b>-3 808 558</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 680 559	-858 461
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		600 000	400 000
Avsatt til annen egenkapital		5 448 327	
Overført fra annen egenkapital			-3 350 097
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 835 381	2 319 250
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 835 381</b>	<b>2 319 250</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 13	3 155 272	3 615 576
Maskiner og anlegg	4, 13		
Skip og flytende installasjoner	4, 13		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 13	5 830 705	7 899 105
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 985 977</b>	<b>11 514 681</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	4 565 931	1 022 181
Andre langsiktige fordringer	11		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 565 931</b>	<b>1 022 181</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 387 289</b>	<b>14 856 112</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2, 13	<b>14 040 000</b>	<b>38 615 500</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 13	18 953 658	22 200 474
Andre kortsiktige fordringer	11	1 192 910	399 225
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 146 567</b>	<b>22 599 699</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte aksjer	9		
Markedsbaserte obligasjoner	9		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9		
Andre finansielle instrumenter	9		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 533 186	1 845 336
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 533 186</b>	<b>1 845 336</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 719 753</b>	<b>63 060 534</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>79 107 041</b>	<b>77 916 646</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	20 400 000	20 400 000
Beholdning av egne aksjer	14		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 400 000</b>	<b>20 400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		33 190 200	27 741 873
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 190 200</b>	<b>27 741 873</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>53 590 200</b>	<b>48 141 873</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13	13 125 000	14 625 000
Langsiktig konserngjeld	11		
Ansvarlig lånekapital	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5, 11	4 950 000	4 950 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 075 000</b>	<b>19 575 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 075 000</b>	<b>19 575 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 13		5 116 509
Leverandørgjeld		2 871 718	1 449 103



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	7	1 196 690	
Skyldig offentlige avgifter		399 890	404 606
Utbytte		600 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld	11	2 373 544	2 829 555
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 441 842</b>	<b>10 199 774</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 516 842</b>	<b>29 774 774</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>79 107 041</b>	<b>77 916 646</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	13		
Pantstillelser	13		



## contabile

Til generalforsamlingen i Karsten Flem AS

### Uavhengig revisors beretning

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Karsten Flem AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 6 048 327. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av The International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## contabile

### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Ålesund, 23. juni 2022  
Contabile AS

Oddvar Sandnes  
Statsautorisert revisor



	BankID Signing Lillian Tove Johnsen 2022-06-23
	BankID Signing Joachim Johnsen Flem 2022-06-24
	BankID Signing Karsten Stig Flem 2022-06-24



# Årsregnskap 2021

## Karsten Flem AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 833 676 342



## STYRETS ÅRSBERETNING 2021

KARSTEN FLEM AS

### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR VIRKSOMHETEN DRIVES

Karsten Flem AS er en produksjonsbedrift lokalisert i Ålesund kommune, med adresse Longvafjordvegen 249, 6293 LONGVA. Karsten Stig Flem er daglig leder i selskapet.

Selskapets virksomhet er todelt, hvor den ene delen knytter seg til kjøp og salg av pelagisk fisk og den andre delen knytter seg til kjøp av fersk, frossen og/eller saltfisk, foredling i form av salting og/eller tørking, samt salg av saltfisk og klippfisk i ulike størrelser og kvaliteter til det nasjonale og internasjonale marked.

Karsten Flem AS eies 50 % av Karsten Stig Flem og 50 % av Joachim Johnsen Flem. Det har ikke vært endringer i eierforhold i løpet av 2021.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet steg fra kr 144 108 553 i 2020 til kr 167 228 943 i 2021. Oppgangen i omsetning kan i all hovedsak tilskrives økt produksjon av sild og makrell og høyere priser på klippfisk. Årsresultatet i 2021 endte på kr 6 048 327 sammenlignet med et underskudd på kr -2 950 097 i 2020. Årsak til oppgangen i resultat er i stor grad knyttet til høyere priser på klippfisk og bedre marginer på makrell.

Gitt situasjon knyttet til Covid-19 i 2020 og 2021 er selskapets styre fornøyd med utvikling og drift i regnskapsåret 2021. Fokus for selskapet har vært å holde aktiviteten ved anlegget i gang og å redusere risiko knyttet til salg og oppgjør.

Selskapets egenkapital er økt fra kr 48 141 873 i 2020 til kr 53 590 200 i 2021. Økningen kan i sin helhet tilskrives årets resultat fratrukket avsatt utbytte på kr 600 000. Kortsiktig gjeld i selskapet er på kr 7 441 842 ved utgangen av 2021 sammenlignet med kr 10 199 774 ved utgangen av 2020. Selskapets totalbalanse er økt fra kr 77 916 646 i 2020 til kr 79 107 041 ved utgangen av 2021.

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Aktiviteten i selskapet varierer i stor grad med sesong. Selskapet har etter forholdene gode kredittfasiliteter tilgjengelig hos sin bankforbindelse. Netto endring i kontantekvivalenter utgjør kr 27 687 850 i 2021. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 38 434 114 i 2021 mot kr -4 715 040 i 2021. Dette kommer i hovedsak som følge av positivt resultat av driften, samt realisasjon av selskapets varelager fra 2020 gjennom 2021. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på kr -3 729 755 og knytter seg i det vesentligste til at selskapet har kjøpt aksjer i Westcoast AS i 2021. Av selskapets netto kontantstrøm fra finansierings-aktiviteter på kr -7 016 509 i 2021 forklares kr 5 116 509 som følge av nedbetaling av trekk på kassekreditt, samt kr 1 500 000 i nedbetaling av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Selskapet har god evne til å egenfinansiere aktuelle investeringer. Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret mener at årsregnskapet med tilhørende noter, gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets slutt tiltrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.



Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Årsresultat:	kr	6 048 327
Avsatt til ordinært utbytte:	kr	600 000
Avsatt til annen egenkapital:	kr	5 448 327

Det er styrets vurdering at selskapet har en forsvarlig egenkapital og likviditet til denne disponeringen.

#### **FORTSATT DRIFT**

Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2021 er satt opp under den forutsetning.

#### **FREMTIDIG UTVIKLING**

Konkurransen i markedet er hard. Selskapet konkurrerer primært mot nasjonale aktører, både når det gjelder tilgang på råstoff og avsetning av ferdige produkter. Konkurransen i selskapet vurderes som god. Etter et par år med krevende markedsforhold, ikke minst som følge av Covid-19, ser styret positivt på mulighetene i markedet fremover.

Selskapet forventer ingen større endring i omsetningen i 2022.

Fremtidig utvikling er selvfølgelig beheftet med usikkerhet. Forhold kan inntreffe som påvirker selskapet negativt. Svikter for eksempel tilgangen på råstoff vil det medføre en lavere omsetning. Prisutviklingen på de ulike produktene selskapet omsetter vil også kunne påvirke forventet omsetning og inntjening i 2022.

#### **FINANSIELL RISIKO**

Selskapets finansielle risiko er relativt beskjeden sett i forhold til selskapets soliditet.

Selskapet har per 31. desember 2021 en rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner på kr 13 125 000. Rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner er knyttet til finansiering av driften etter perioden med Covid-19. Videre har selskapet tilgjengelig kassakreditt til kortsiktig finansiering av løpende drift. Selskapet er direkte eksponert mot endringer i rentenivået.

Selskapets omsetning er både i norske kroner og utenlandsk valuta. Sikringsordninger brukes i beskjeden grad, men da for å redusere valutarisikoen og tilknyttet volatilitet ved vesentlige transaksjoner.

#### **KREDITTRISIKO**

Kredittrisikoen vurderes som lav. Dette basert på at selskapet som hovedregel skal benytte kredittforsikring og andre sikringsinstrumenter på stort sett alt av varesalg. Selskapets kunder er og har historisk vært rettidig med betaling.

#### **MARKEDSRISIKO**

Selskapet er eksponert mot sviktende tilgang til råstoff og sviktende etterspørsel, samt prisutvikling på både på råstoff og ferdigvarer. Styret vurderer at dette ikke var et stort problem i 2021 og inn i 2022.

#### **LIKVIDITETSRISIKO**

Likviditetsrisikoen til selskapet vurderes som lav til moderat. Kunder betaler utestående fordringer innen forfall uten betydelige forsinkelser. Selskapet har gode trekkrammer på sin kassekreditt, opp til kr 18 000 000, som benyttes til å sikre gunstige innkjøp og gjøre opp forpliktelser løpende.

#### **YTRE MILJØ**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet jobber systematisk med å redusere sin påvirkning på det ytre miljø.



## ARBEIDSMILJØ

Det var i 12 ansatte i selskapet i 2021. Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i regnskapsåret. Kortsiktig sykefravær var ca. 2 % i 2021 på egne ansatte.

## LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har hatt 10 menn og 2 kvinner ansatt i 2021. Kvinner og menn blir avlønnet og gitt øvrige arbeidsvilkår ut fra utdanning, erfaring og faglig dyktighet, uavhengig av kjønn. Selskapet har et positivt syn på likestilling, og det hersker ingen forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Ved eventuell fremtidig rekruttering av nye ansatte vil den beste kandidaten ut fra kompetanse og faglige kvalifikasjoner bli foretrukket, uavhengig av kjønn. Hensyn til likestilling i bedriften er ivaretatt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende likestilling i 2021, og det er heller ikke planlagt slike i 2022.

Det er ikke avdekket eller rapportert om tilfeller av diskriminering i 2021.

## ANDRE FORHOLD

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og daglig leder.

Longva, 23.06.2022  
Styret i Karsten Flem AS

---

Karsten Stig Flem  
styreleder/daglig leder

---

Lillian Tove Johnsen  
styremedlem

---

Joachim Johnsen Flem  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

KARSTEN FLEM AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	167 228 943	144 108 553
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>167 228 943</b>	<b>144 108 553</b>
Varekostnad	2	119 072 936	132 645 370
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	24 389 500	-3 714 500
Lønnskostnad	3	6 816 660	7 024 575
Avskrivning av driftsmidler	4	2 714 709	3 323 066
Annen driftskostnad	3	6 482 553	8 490 030
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>159 476 359</b>	<b>147 768 541</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 752 584</b>	<b>-3 659 988</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		24 799	7 254
Annen finansinntekt		343 166	356 059
Annen rentekostnad	5	389 383	508 513
Annen finanskostnad		2 280	3 370
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>6</b>	<b>-23 698</b>	<b>-148 570</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		7 728 886	-3 808 558
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 680 559	-858 461
<b>Ordinært resultat</b>		<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		600 000	400 000
Avsatt til annen egenkapital		5 448 327	0
Overført fra annen egenkapital		0	-3 350 097
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>6 048 327</b>	<b>-2 950 097</b>



### BALANSE

#### KARSTEN FLEM AS

EIENDELER	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 835 381	2 319 250
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 835 381</b>	<b>2 319 250</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 13	3 155 272	3 615 576
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 13	5 830 705	7 899 105
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 985 977</b>	<b>11 514 681</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	4 565 931	1 022 181
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 565 931</b>	<b>1 022 181</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 387 289</b>	<b>14 856 112</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 13	14 040 000	38 615 500
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	10, 13	18 953 658	22 200 474
Andre kortsiktige fordringer	11	1 192 910	399 225
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 146 567</b>	<b>22 599 699</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 533 186	1 845 336
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 719 753</b>	<b>63 060 534</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>79 107 041</b>	<b>77 916 646</b>



## BALANSE

### KARSTEN FLEM AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	14	20 400 000	20 400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 400 000</b>	<b>20 400 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		33 190 200	27 741 873
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 190 200</b>	<b>27 741 873</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>53 590 200</b>	<b>48 141 873</b>
<b>GJELD</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13	13 125 000	14 625 000
Øvrig langsiktig gjeld	5, 11	4 950 000	4 950 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 075 000</b>	<b>19 575 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 13	0	5 116 509
Leverandørgjeld		2 871 718	1 449 103
Betalbar skatt	7	1 196 690	0
Skyldig offentlige avgifter		399 890	404 606
Utbytte		600 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld	11	2 373 544	2 829 555
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 441 842</b>	<b>10 199 774</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 516 842</b>	<b>29 774 774</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>79 107 041</b>	<b>77 916 646</b>

Longva, 23.06.2022  
Styret i Karsten Flem AS

Karsten Stig Flem  
styreleder/daglig leder

Lillian Tove Johnsen  
styremedlem

Joachim Johnsen Flem  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

KARSTEN FLEM AS

	Note	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		7 728 886	-3 808 558
Periodens betalte skatt	7	0	-706 078
Ordinære avskrivninger	4	2 714 709	3 323 066
Endring i varelager	2	24 575 500	-2 708 500
Endring i kundefordringer	10	3 246 817	-2 630 722
Endring i leverandørgjeld		1 422 614	801 974
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 254 412	1 013 778
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>38 434 114</b>	<b>-4 715 040</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-186 005	-240 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	9	-3 543 750	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 729 755</b>	<b>-240 000</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	15 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 500 000	-375 000
Netto endring i kassekreditt	12	-5 116 509	-7 326 842
Utbetalinger av utbytte		-400 000	-700 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-7 016 509</b>	<b>6 598 158</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		27 687 850	1 643 118
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 845 336	202 218
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>29 533 186</b>	<b>1 845 336</b>



KARSTEN FLEM AS

833 676 342

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## LEASING

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

KARSTEN FLEM AS

SIDE 9



KARSTEN FLEM AS

833 676 342

## AKSJER OG ANDELER

Investeringer i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Mottatt utbytte og andre utdelinger fra investeringene er inntektsført samme år som det er besluttet hos giver. Overstiger utdelingen andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til laveste av tilvirkningskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og inkluderer tilvirkningskostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av gjennomsnittlig anskaffelseskost.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## REKLAMASJONER

Det avsettes for forventede kostnader til reklamasjoner. Avsetningen er oppført under annen kortsiktig gjeld i balansen.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

KARSTEN FLEM AS

SIDE 10



KARSTEN FLEM AS

833 676 342

## Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Klippfisk	60 397 884	52 047 520
Pelagisk fisk	106 831 059	92 061 033
<b>Sum</b>	<b>167 228 943</b>	<b>144 108 553</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	3 535 506	2 882 171
Øvrige i Europa	28 293 953	28 821 711
Sør-Amerika	47 031 339	34 586 053
Asia	88 368 145	77 818 619
<b>Sum</b>	<b>167 228 943</b>	<b>144 108 553</b>

## Note 2 Varer

<b>Varelager</b>	2021	2020
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	3 546 000	3 582 000
Lager av varer under tilvirkning	494 000	1 990 000
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	9 750 000	32 643 500
Lager av innkjøpte handelsvarer	250 000	400 000
<b>Sum varelager</b>	<b>14 040 000</b>	<b>38 615 500</b>
Lager vurdert til anskaffelseskost	14 040 000	38 615 500
Lager vurdert til virkelig verdi	0	0
Ukuransavsetning	0	0
<b>Varekostnad og beholdningsendring</b>	2021	2020
Innkjøp av råvarer	113 760 705	129 470 923
Innkjøp av handelsvarer	5 312 231	3 174 448
Beholdningsendring varer i arbeid og ferdigvarer	24 389 500	-3 714 500
<b>Sum varekostnad og beholdningsendring</b>	<b>143 462 436</b>	<b>128 930 870</b>

Det er benyttet estimat og kalkyler til beregning av tilvirkningskost for varer i arbeid og egentilvirkede ferdigvarer, som kan ha innvirkning på resultatregnskapet og verdsettelsen av selskapets varelager. Hvis virkelig verdi er lavere er lavere enn tilvirkningskost foretas det avsetning for ukurans.

KARSTEN FLEM AS

SIDE 11



KARSTEN FLEM AS

833 676 342

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

## LØNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	6 007 169	6 231 670
Arbeidsgiveravgift	647 295	618 320
Pensjonskostnader	76 547	96 452
Andre ytelser	85 650	78 132
<b>Sum</b>	<b>6 816 660</b>	<b>7 024 575</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	12	12

## PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	673 493	0
Annen godtgjørelse	13 650	0
<b>Sum</b>	<b>687 143</b>	<b>0</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 27 500 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 14 612 eks. mva.

## Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	32 405 464	39 949 838	72 355 302
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		186 005	186 005
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>32 405 464</b>	<b>40 135 843</b>	<b>72 541 307</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	28 789 888	32 050 733	60 840 621
+ Årets ordinære avskrivninger	460 304	2 254 405	2 714 709
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21</b>	<b>29 250 192</b>	<b>34 305 138</b>	<b>63 555 330</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>3 155 272</b>	<b>5 830 705</b>	<b>8 985 977</b>
Økonomisk levetid	10-33 år	3-14 år	

KARSTEN FLEM AS

SIDE 12



KARSTEN FLEM AS

833 676 342

## Note 5 Lån fra aksjonær

	2021	2020
Kostnadsførte renter på aksjonærlån	25 385	36 074
Lån fra aksjonær	4 950 000	4 950 000

Langsiktig lån ytet av aksjonær og er prioritert etter all annen gjeld. Nedbetalingsplan er ikke fastsatt og vil bli tilpasset selskapets likviditetsbehov. Renten fastsettes til den enhver tid gjeldende skjermingsrenten.

## Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen renteinntekt	24 799	7 254
Valutagevinst	62 298	255 294
Annen finansinntekt	184 491	0
Inntekt på andre investering/utbytte	96 377	100 765
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>367 965</b>	<b>363 312</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen rentekostnad	389 383	508 513
Valutatap	0	519
Annen finanskostnad	2 280	2 851
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>391 663</b>	<b>511 882</b>
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>-23 698</b>	<b>-148 570</b>

KARSTEN FLEM AS

SIDE 13



KARSTEN FLEM AS

833 676 342

## Note 7 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 196 690	0
Endring i utsatt skattefordel	483 869	-858 461
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 680 559</b>	<b>-858 461</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 728 886	-3 808 558
Permanente forskjeller	-89 985	-93 537
Endring i midlertidige forskjeller	1 088 190	614 501
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 287 594	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 439 498</b>	<b>-3 287 594</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 196 690	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 196 690</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 728 886	-3 808 558
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 700 355	-837 883
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-19 797	-20 578
<b>Sum</b>	<b>1 680 558</b>	<b>-858 461</b>
Effektiv skattesats	21,7 %	22,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-7 697 842	-7 262 423	435 419
Varebeholdning	375 200	1 016 400	641 200
Fordringer	-100 000	-88 429	11 571
Avsetninger mv	-920 000	-920 000	0
<b>Sum</b>	<b>-8 342 642</b>	<b>-7 254 452</b>	<b>1 088 190</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 287 594	-3 287 594
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-8 342 642</b>	<b>-10 542 046</b>	<b>-2 199 403</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 835 381</b>	<b>-2 319 250</b>	<b>-483 869</b>

KARSTEN FLEM AS

SIDE 14



KARSTEN FLEM AS 833 676 342

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	20 400 000	27 741 873	48 141 873
Årets resultat		6 048 327	6 048 327
Avsatt utbytte		-600 000	-600 000
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>20 400 000</b>	<b>33 190 200</b>	<b>53 590 200</b>

## Note 9 Aksjer og andeler

	Eierandel	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Markeds verdi
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
Loran AS	6,3%	1	1	
Sparebanken Møre		1 022 180	1 022 180	3 169 716
Westcoast AS	8,6%	3 543 750	3 543 750	
<b>Sum</b>		<b>4 565 931</b>	<b>4 565 931</b>	<b>3 169 716</b>

## Note 10 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	19 053 658	22 300 474
Avsetning til tap	-100 000	-100 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>18 953 658</b>	<b>22 200 474</b>
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 11 Fordringer og gjeld

	2021	2020
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre kortsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld til aksjonær	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

KARSTEN FLEM AS

SIDE 15



KARSTEN FLEM AS 833 676 342

## Note 12 Bankinnskudd og kassekreditt

	2021	2020
<b>Bundne midler:</b>		
Skattetrekkkonto	207 990	208 086
<b>Sum</b>	<b>207 990</b>	<b>208 086</b>
<b>Kassekreditt:</b>		
Øvre trekkgrense	18 000 000	18 000 000
Saldo 31.12	29 320 377	-5 116 509
<b>Tilgjengelig likviditet 31.12</b>	<b>47 320 377</b>	<b>12 883 491</b>

## Note 13 Pantstillelser og garantier

	2021	2020
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	13 125 000	14 625 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	0	5 116 509
<b>Sum</b>	<b>13 125 000</b>	<b>19 741 509</b>

## Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3 155 272	3 615 576
Driftsløsøre, utstyr, inventar o.l.	5 830 705	7 899 105
Varelager	14 040 000	14 040 000
Kundefordringer	18 953 658	22 200 474
<b>Sum</b>	<b>41 979 634</b>	<b>47 755 155</b>

## Note 14 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I KARSTEN FLEM AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	80	255 000	20 400 000
<b>Sum</b>	<b>80</b>		<b>20 400 000</b>

### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Joachim Johnsen Flem	40	50,0	50,0
Karsten Stig Flem	40	50,0	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>80</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Type eierskap	Ordinære	Eierandel
Karsten Stig Flem	styreleder/daglig leder	Direkte	40	50
Joachim Johnsen Flem	styremedlem	Direkte	40	50
<b>Totalt antall aksjer</b>			<b>80</b>	<b>100</b>

KARSTEN FLEM AS

SIDE 16